Haud voit p̄mūri: ut supari. Item emicuit iūsū lapidatiū ibuit. vsqz aīt fremete in lapidū cur⁹ vt incēdēt arguerē dantib⁹ erētū fecerūt eicerūt cū tē et dicēt. **V.** **P.** Positis phan̄orabā **D**apidatē sed paciēs cīsus aulā et coronat̄ bio munim latēt̄ est atus qm̄ rex p nobis h̄nis ventre Impij sup vt eū morti dēs suscepit accipe coronatus stephan⁹ et introiuit. In dño deo leta stephan⁹ nūt iūtū et vultū transim̄ **Ps.** In di

Haud vo vilib⁹ armis potu
it p̄mūrū: q̄ a multe nō potu
it supari. Inuicta namq; in eo
emicuit iligne vtūl: q̄ nec fre
mentū seuiciā formidauit nec
lapidatū ictib⁹ denicta succu
buit. vscq; adeo btūs stephan⁹
int̄ fremētes p̄masit iterrit⁹ et
int̄ lapidū cruciamēta fuit se
cur⁹ ut incudelitātē iudeoz fi
det̄ argueret et benign⁹ p̄ lapi
dantib⁹ exoraret. Tu. **R.** Im
petū fecerūt vnanimes in eū et
eiecerūt eū extra ciuitatē inuocā
tē et dicētē. Dñe accipe sp̄m̄ meū
S. Positis aut̄ gemib⁹ btūs ste
phan⁹ orabat dices. Dñe. **Lect.**
Lapidates nō repentiēs **vi.**
sed paciēs suparet: insup et oc
cīsus aula celestis regni viu⁹
et coronat⁹ itraret⁹. Proculdu
bio munimē regio scept⁹ nul
laten⁹ est ab aduersariis supa
tus qm̄ rex nr̄ cū sit altissim⁹
p̄ nobis hūilis venit sed ina
nis ventre nō potuit. Tu. **R.**
Impij sup iustū iacturā fecerūt
vt eū morti traderet. At ille gau
des suscepit lapides vt merere
accipe coronā glie. **V.** Vidi be
atus stephan⁹ celos aptos vidit
et introiuit. At ille. **In. iij. noct.**
In dñs deo suo s̄fius fortis ath
leta stephan⁹ lapidū fortiter susti
nuit ictus et idcirco ad montē v
tūs transimigravit victoriosus.
Ps. In dñs p̄fido. **Añ.** Si
ne macula btūs stephan⁹ ingres
sus ē dñs i tabernaculū tuū et q̄a
opatus ē iusticiā rēquesceret in mō
te sc̄tō tuo. **Ps.** Dñe q̄s habi
bit. **Añ.** Dñe virt⁹ et leticia
iustoz qm̄ tu p̄uenisti dilectū tū
bi stephanū dono gratuite bñdi
ctionis te primū secut⁹ est morte
glōse passionis. Vnde cū corono
martirij dedisti ei vitā in seculū
seculi. **Ps.** Dñe in virtute. **V.**
Adagna ē gl̄ia ei⁹ in salutari tuo
alta. Gl̄am et magnū decorē ipo
nes sup eū dñs alta. **S. Math.**
E Illo tē. Dicebat iesus
turbis iudeoz et p̄ncipib⁹
bus sacerdotū. Ecce ego mit
to ad vos sapiētes et scribas:
et ex illis occidet⁹ et crucifiget⁹
et ex illis flagellabit⁹ in syna
gogis v̄ris. Et reliq. **Omelia**
Hoc qđ btū Hierony. pbii.
antea direrā implere mensurā
patrū v̄ioz ad psonā dñi pri
nere eo qđ occidēdus esset ab
ipis: pōt et ad discipulos eius
referri de quib⁹ nūc dicit. Ecce
ego mitto ad vos sapiētes p
phetas et scribas et ex illis oc
cidet⁹ et flagellabit⁹ et crucifi
getis in synagogis v̄is et pse
qm̄ini de ciuitate in ciuitatē et
cōpleteat⁹ mensurā patrū v̄ioz
Silq; obserua iuxta aplin sci
bente ad chorūtios varia do
na esse disciploz chii. Tu. **R.**
Lapides torētes illi dulces fuc
D